EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C,
Ente Publico: Sector Paracstatal Federal

ESTADQ DE SITUACION FEINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2
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ACTVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes o Servicios

inventarios

Almacenes

Otros Actives Circulantes

Total de Activos Ciraslantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
inversiones Financieras a Largo Plaze
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriore y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

82,806,579.40

6,210,943.97

0.00

1,080,257.43

13848733

0.00

$0,336,268.13

44,202,173.45

0.00

41%9,962,709.10

128.973.163.66

2,510,999.99

-151,282,376.16

20,132.50
0.00

444,386,802.64

83,969,603.39

3.620,34%.86

0.00

2,784,696.65

265,513.15

0.00

90,640,163.05

44,703,024.31

0.00

41%,616,646.66

130,014,305.86

2,510,99%.99

-152,342,321.48

20,132.50
0.00

444,522,787.84
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Concepto

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas porPagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Pordién a Corta Plazo de la Deuda Piiblica a Largo
Plazo

Paslvos Diferidos a Corta Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o
Administracién a Corta Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Citros Pasivos a Certo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblicaa Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantfa y/o en
Administracién a Largo Plaze

Pravistones aLargo Plazo

Total de Pasivos No Cirarlantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA FOBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Aportaciones

Donaciones de Capital

HACIENDA POBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Fjercicio: (Ahorro / Desahorroy
Resultados de Elercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA 7
PATRIMONIO

Exceso o Insufidencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonic
Totat Hadenda Piblica/ Patrimonic

27,225,75485

0.00

0.00

2,205,607.00

11.970.447.06

0.00

44,202,173.42

8E,803,982.33

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

62,937,178.00

62,937,178.00

148,541,160.33

262,898.486.86

32,047.362.17

21.351,756.68

-291,208,029.88

366,228,258.42

0.00

-5,135,.923.81

0.00
386,181,710.44

30,534,639.66

0.00

0.00

484,173.60

12,825479.64

44,703,024.28

88,547,317.18

200

Q.00

0.00

62,937178.00

62,937,178.00

151,484,495.18

261,163,493.30

30.207.431.96

22,400,043.90

-291,2{8,029.38

365228.258.42

0.00

-5112.74399

0.00
383,678,455.71

C.P.ELIZABETH LOPEZ VEGA
DIRECTCRA DE FINANZAS
REVISO
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